
ZARZĄDZENIE  Nr 607/2022 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
z dnia  15 lutego  2022 roku  

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie wspierania  

działań na rzecz osób w wieku emerytalnym na terenie Gminy Wąsosz. 

Na podstawie art. 15 ust.  2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz.1057 ze zm.) zarządzam co następuje: 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam wyniki otwartego konkurs ofert w formie wsparcia  realizacji zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie wspierania działań na rzecz 

osób w wieku emerytalnym na terenie Gminy Wąsosz, określonych w Programie Współpracy 

Gminy Wąsosz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Wąsosz na rok 2022 : 

Nazwa zadania Nazwa oferenta Tytuł zadania Przyznana kwota 

dotacji 

Wspierania  działań 

na rzecz osób w 

wieku emerytalnym 

na terenie Gminy 

Wąsosz 

Stowarzyszenie 

Uniwersytet 

Trzeciego Wieku  

w Wąsoszu 

Wspierania  działań 

na rzecz osób w 

wieku emerytalnym 

na terenie Gminy 

Wąsosz 

 

20 000 zł 

Razem 

 

20 000 zł 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

 Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Wąsosza, na stronie 

internetowej Urzędu: www.wasosz.eu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Burmistrz Wąsosza 

         /-/ Paweł Niedźwiedź 

http://www.wasosz.eu/

